

御見積書

作成日 2018/12/17

御中
様

下記の通り御見積もり申し上げます。

工事名称 赤羽バル新装工事 取引方法 手形不可
現場住所 東京都北区赤羽 有効期限 作成より30日

御見積金額 **¥2,500,000** - (税別)

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
A	<仮設工事>		1	式	¥404,640	¥404,640	
B	<造作工事>		1	式	¥243,485	¥243,485	
C	<電気工事>		1	式	¥310,800	¥310,800	
D	<衛生工事>		1	式	¥234,000	¥234,000	
E	<空調工事>		1	式	¥711,400	¥711,400	
F	<仕上げ工事>		1	式	¥367,690	¥367,690	
G	<諸経費>		1	式	¥290,841	¥290,841	
	端数調整		1	式	(¥62,856)	(¥62,856)	
						小計	¥2,500,000
						消費税等	¥200,000
						合計金額	¥2,700,000

工事名称

赤羽バル新装工事

作成日

2018/12/17

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
D	<衛生工事>						
	給水管配管費	架橋パイプ配管	1	式	¥68,000	¥68,000	
	給湯管配管費	架橋パイプ配管 2次側配管～繋	1	式	¥36,000	¥36,000	
	排水管配管費	VP管 自然勾配	1	式	¥42,000	¥42,000	
	機器設置接続費	副資材消耗品費共	1	式	¥50,000	¥50,000	
	通水テスト実行費		1	式	¥10,000	¥10,000	
	厨房手洗い貸出	設置接続費のみ頂戴します。	1	式	¥4,000	¥4,000	
	トイレ手洗い		1	式	¥24,000	¥24,000	
	厨房壁面SUS貼り	フード下		式	¥28,000		
	給湯器	16号都市ガス屋外式		台	¥57,640		
	シンク	混合水栓 600:600:800		台	¥42,060		
	ドリンクシンク	単水栓 450:450:800		台	¥32,750		
	食洗機	600:600:900		台	¥542,400		
	製氷機	45kg 630:450:800		台	¥230,500		
	コールドテーブル	冷蔵 1200:600:800		台	¥64,200		
	コールドテーブル	冷蔵冷凍 1200:450:800		台	¥194,500		
	オープンコンロ	4口 ビルドインコンベクションオープン		台	¥327,500		
	作業台			台	¥38,000		
	吊り戸棚	1200:300:600		台	¥45,000		
	機器設置接続費			台	¥120,000		
				式			
頁小計						¥234,000	

工事名称

赤羽バル新装工事

作成日

2018/12/17

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
E	<空調工事>						
	換気フード	SUS404 900:600:700	1	台	¥98,000	¥98,000	
	プロペラ壁掛け換気扇	厨房用低騒音型 100V		台	¥35,000		
	シロッコ天井換気扇		1	台	¥9,800	¥9,800	
	ダクト配管費	150mm	1	式	¥25,600	¥25,600	
	換気機器設置接続費	副資材費共	1	式	¥25,000	¥25,000	
	天井カセット型エアコン	5馬力 単相200V シングル		台	¥446,000		
	エアコン設置接続費	真空抜き 試運転共		式	¥78,000		
	足場仮設	単管シングル足場	1	式	¥250,000	¥250,000	
	店内シロッコファン		1	式	¥46,000	¥46,000	
	外部シロッコファン		1	式	¥63,000	¥63,000	
	ダクト配管費		1	式	¥194,000	¥194,000	
	防火ダンパー	防災工事別途					
	店内配管被覆材	防災工事別途					
頁小計						¥711,400	

工事名称

赤羽バル新装工事

作成日

2018/12/17

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
F	<仕上げ工事>						
	PB面下地調整		176.2	平米	¥200	¥35,240	
	クロス		176.2	平米	¥1,000	¥176,200	
	カウンター腰壁杉板貼り			平米	¥4,600		
	木部ワックス	笠木杉板2回塗り		式	¥40,000		
	床塩ビタイル	品番未定	12.5	平米	¥4,500	¥56,250	
	サイン工事		1	式	¥100,000	¥100,000	
		ガラス面目線隠しフィルム					
		ガラス面ロゴカッティングシート					
		スポットライト					

頁小計 ¥367,690

工事名称

赤羽バル新装工事

作成日

2018/12/17

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
G	<諸経費>						
	揚重費	1F搬入経路20m以内	1	式	¥10,000	¥10,000	
	現場経費		1	式	¥5,000	¥5,000	
	運搬交通費	片道21km 駐車場2000円	28	台	¥4,100	¥114,800	
	共済加盟協力費		1	式	¥2,000	¥2,000	
	会社経費		1	式	¥159,041	¥159,041	
頁小計						¥290,841	